natitas. ib. 37. & seq. legationem mittunt ad Imper. pro Donatistis. ib. 47. Catholici quid perant ab Honorio Imp. contra Donatistas. 404. 124. & seq. quanta dirapasi sunt à Donatistis vitatam refugientibus. 405. 37. agunt de conciliando Innocentio Papa Theophilo Alexandrino. 407. 5. veniunt ad Collationem Carthagenensium numerus. 411. 5. & seq.

Africanorum Episcoporum modesta laudata. ib. 6. & 7. ipsorum promissio liberalis facta Donatistis. ib. 8. eorundem humanitas erga eosdem. ib. 9.

Africanorum Episcoporum littera ad Marcellinum ante Collationem. ib. 11.

Africani Episcopi quanta spondeant Donatistis. ib. 12. pacis studiosissimi. ib. 13. nominant Donatistas fratres. ib. 23. expectantur publicam Collationem ab Honorio cum Donatistis. 410. 51. septem ex omnibus delecti ad disputandum cum Donatistis. 411. 16. reclamant ob licentiam concessam Donatistis suo ipsorum arbitrato vivendi. 410. 43. praecavent ne pelagius absolutus in Concilio Palestino reciperetur ab Innoc. Papa. 416. 7. excitati ab Orosio contra Pelagium. ib. 85. quam mansuetè egerint cum Donatistis sepos in erimentibus. 414. 7. scribunt ex concilio Carthagenensium & Milevitano ad Innocentium Papam contra Pelagium. 416. 10. & 11. delegant S. Augustino opus ut scribat contra Pelagianos errores. ib. 15. non negarunt appellandi ius ad Apostolicam sedem. 419. 74. 75. 82. consulti ex suis ipsorum scriptis. ib. 91. receperunt canones citatos à Romano Pontifice. ib. 95. confirmationem petunt à Bonifacio canonis editi ab ipso de Scripturis Canonis. ib. legationem mittunt in Orientem. ib. 96. & 97. scribunt ad Zosimum quaerentes de admisis Pelagio & Caelestio ad audientiam. 418. 3. & 4.

Africanos Episcopos Honorius vocat ad Synodum. 419. 20. & 23. eos reuocat, sedatis iam rebus. ib. 36.

Africani Episcopi quomodo tumultuati occasione appellationis ad Rom. Pontificem. ib. 63. consulunt Augustinum. an fugiendum tempore Vandalicae persecutionis. 418. 10. & 11. frequenter appellare consueverunt ad sedem Apostolicam. 419. 7. 6. & seq. Item 91. auiibus impositi expulsi ad Campanum litus deducti. 433. 31.

Africanæ prædiæ suppeditant frumentum Vrbi. 398. 47.

Africanis idolum Caelestis disceptum, profectum cum templo. 399. 58.

Africanorum cloacæ libidinum per Vandalos expurgata. 428. 60.

Africanorum immania peccata. ibid. 4. & seq.

Agapetae virgines prohibentur habitare cum clericis. 398. 84.

Agapetus Macedonianus redit ad fidem Catholicam. 410. 63.

Agriomachi perstringuntur ab auctore. 416. 27.

Agricola Praefectus Praetorio quid contra Pelagianos. 420. 4. Pelagianus Episc. Britanniam hæresi Pelagiana infect. 429. 3.